36
Esempio di codice prodotto completo - Example of full code: EVOK 60 V EVOK
Temperatura - Temperature: +2 - +4°C 90 120 150 180 240
Lunghezza - Length mm 900 1200 1500 1800 2400
Potenza assorbita totale. Ventilato (con gruppo incorporato)
Total absorbed power. Ventilated (built-in version) W/A 921/3.7 944/3.8 1404/5.8 1358/5.6 1890/7.2
Potenza assorbita totale. Ventilato (senza gruppo)
Total absorbed power. Ventilated (remote version) W 123 134 134 173 268

for constant and
optimized distribution of
the air
• Rear thermophane
Glass Sliding Doors with
gasket
• 3 glass shelves
adjustable in height with
neon lighting
• Upper lighting
• Temperated thermopane
glass on all sides
• Wooden crate pac
COD. DESCRIZIONE - DESCRIPTION
Illuminazione LED - LED lighting
ILLEVOLED60 4 pezzi - 4 pieces EVOK 60
ILLEVOLED90 4 pezzi - 4 pieces EVOK 90
ILLEVOLED120 4 pezzi - 4 pieces EVOK 120
ILLEVOLED150 4 pezzi - 4 pieces EVOK 150
ILLEVOLED180 4 pezzi - 4 pieces EVOK 180
ILLEVOLED240 4 pezzi - 4 pieces EVOK 240
Variatore di velocità ventole - Fans speed control
VARIATORE.VELOCITA Provvisto di 3 regolazioni di velocità
Equipped with 3 speed settings
Kit ruote Ø 80 mm (2 con freno e 2 senza freno)